МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

19 огл, vju/ № Ш26

г. Сургут

Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг в разрезе
образовательных программ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением правительства
Российской Федерации от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении правил оказания
платных образовательных услуг», постановлением Администрации города от
13.06.2024г. № 3047 «Об установлении предельных максимальных тарифов на
платные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальными общеобразовательными учреждениями»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 Стоимость платных образовательных услуг, не относящихся к основным
видам деятельности согласно приложению 1.
1.2 Перечень оказываемых платных образовательных услуг, не относящиеся к
основным видам деятельности согласно приложению 2.
2. Администратору Н. В. Рудыка предоставить копию приказа в департамент
образования Администрации города в срок до 5 дней.
3. Системному администратору А. А. Георгинову разместить информацию на
официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е. Н. Елисеева

Рудыка Наталья Валерьевна
8(3462) 329562

Приложение 1 к приказу
от IS .O f .W W  №11126-17- 5 7 ^  А

Стоимость платных образовательных услуг, не относящиеся к основным видам
деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением средней общеобразовательной школой № 26 в 2024/25 учебный год.

№
Н а и м е н о в а н и е  п л а тн о й

у с л у ги

О б ъ ём
у ч еб н о й
п р о гр ам

м ы  в
год , зан .

П е р и о д  (с р о к )
о б у ч е н и я , м ес.

У т в е р ж д ё н н ы й
ф  и к с и р о в а н н ы й
т а р и ф  б ез Н Д С

з а  1 за н я т и е , руб .
п р о д о л ж и т е л ь н о с т ь ю

30  м и н у т  и  б о л е е
н а  1 за н и м а ю щ е го с я

в гр у п п е  ч и с л е н н о с т ь ю
1 0 - 1 4  ч е л о в е к

С т о и м о с т ь
п л а тн о й

у с л у ги  без
Н Д С , руб

в год

1 П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п а х
п о  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр а м м е . Г о в о р и м  и
п и ш ем  п р ав и л ь н о .

64 с е н т я б р ь  -
д е к а б р ь  2 0 2 4 ,
ф ев р ал ь  -
м ай  2025

3 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

2

П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п а х
п о  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр а м м е . Р еш е н и е
н е с т а н д а р т н ы х  за д а ч  по
м а те м а т и к е .

64 се н т я б р ь  -
д е к а б р ь  202 4 ,
ф ев р ал ь  -
м ай  2025

3 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

3 П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
зан я ти й  в у ч е б н ы х  гр у п п ах
по  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр ам м е . К урс
п р а к т и ч е с к о й  гр ам о тн о с ти .

64 се н т я б р ь  -
д е к а б р ь  202 4 ,
ф е в р а л ь  -
м ай  2025

3 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

4 П р о в е д е н и е  р азв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п ах
п о  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр ам м е . И зб р ан н ы е
в о п р о с ы  м атем ат и к и .

64 с е н т я б р ь  -
д е к а б р ь  2 0 2 4 ,
ф е в р а л ь  -
м ай  2025

3 0 0 ,0 0 19 2 0 0 ,0 0

5 П р о в ед ен и е
р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х
гр у п п а х  по
д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр ам м е .
К л а д е зь
гр ам о т еев .

20 о к т я б р ь -
д е к а б р ь  202 4 ,

ф е в р а л ь -
а п р е л ь 2 0 2 4

3 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0

6 П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п а х
п о  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр а м м е  д л я
д о ш к о л ь н и к о в .
М а т е м а т и ч е с к и е  сту п ен ь к и .

24 о к т я б р ь -
д е к а б р ь  202 4 ,

ф е в р а л ь -
а п р е л ь 2 0 2 4

3 0 0 ,0 0 7 2 0 0 ,0 0

7 П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п а х
п о  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр а м м е  д л я
д о ш к о л ь н и к о в .
У ч и м с я  тв о р и ть .

24 о к т я б р ь -
д е к а б р ь  202 4 ,

ф е в р а л ь -
а п р е л ь 2 0 2 4

3 0 0 ,0 0 7 2 0 0 ,0 0

8 П р о в е д е н и е  р а зв и в а ю щ и х
за н я т и й  в у ч е б н ы х  гр у п п а х
по  д о п о л н и т е л ь н о й
о б щ е р а зв и в а ю щ е й
п р о гр а м м е  д л я
д о ш к о л ь н и к о в .
П о  д о р о ге  к  азб у к е .

24 о к т я б р ь -
д е к а б р ь  2 0 2 4 ,

ф е в р а л ь -
ап р ел ь 2 0 2 4

3 0 0 ,0 0 7 2 0 0 ,0 0